
LABİRENT
Anne tilkiyi yavrusuna götürür müsün?
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Koyu Yeş�l

Mav�

Koyu Kahvereng�

TOPLAMA ve BOYAMA
Aşağıdaki resmin toplama işlemlerini yaparak çıkan sonuca uygun

renklerle boyar mısın?

6+5

9+3

9+78+8

9+6

10+6

8+5

10+4

8+7

7+9

5+11

7+7

10
+5

Açık Yeş�l Gr�

Açık Kahvereng�



GRAFİK ÇALIŞMASI
Aşağıdaki  grafikte  kaç tane hayvan var ?
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